
回 覧 
 

平成２７年１０月吉日 

  里自治会会員 様 

   

                                            自治会長        

里自主防災会長   

 

 

田上学区防災訓練の実施について 

 

    秋冷の候、皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げま 

す。日頃は、自治会の運営にご理解とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、下記のとおり実施されます。 

つきましては、ご多用の折とは存じますが、ご参加いただきますようお願いしま 

す。 

記 

  

   １ 開催日時  平成２７年１１月８日（日） 午前９時地震発生 

   ２ 避難場所  大津市立田上小学校 体育館 

   ３ 避難手順  (1) 各組組長は、午前９時の地震発生とともに組員を一時避難 

場所に集合させ、その後、組員全員を誘導し田上小学校まで 

安全、迅速に避難する。 

(2) 田上小学校体育館近くのバックネット前に控えている里自主 

防災会長（平尾安和氏：黄色いうちわを表示）に避難完了を報 

告し、体育館に入館する。 

(3) 避難者は、体育館に用意された避難者名簿に必要事項を記 

入する。 

   ４ そ の 他    里自治会として、世帯数の関係で６０名以上の参加が必要で 

す。 女性防火委員の皆様におかれましては、不参加の場合、代 

理の方を必ずたてていただきますようお願いします。 

各組組長におかれましては、女性防火委員と事前打ち合わせ 

をしていただき、迅速、確実な避難ができますようよろしくお願 

いします。 


